
UCHWAŁA NR XVII/157/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/128/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r., Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r., poz. 613) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014r. (M.P. z 2015, poz. 
735) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/128/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie Miasta Kobyłka załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 52F6F7BE-8612-445B-834D-11898033DD41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/157/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 22 lutego 2016 r.

DZIENNE STAWKI OPŁAT TARGOWYCH OBOWIĄZUJĄCE W 2016 R.
NA TERENIE MIASTA KOBYŁKA

1) przy cmentarzach:

a) sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, wiadra – 20,00 zł,

b) sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika -50,00 zł,

c) sprzedaż z samochodu dostawczego, przyczepy, naczepy lub wozu konnego – 80,00 zł;

2) przy kościele:

a) sprzedaż ze stolika – 50,00 zł,

b) sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu – 100,00 zł;

3) w pozostałych miejscach:

a) sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, wiadra – 12,00 zł,

b) sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika – 30,00 zł,

c) sprzedaż z samochodu dostawczego, przyczepy, naczepy lub wozu konnego – 40,00 zł.

Id: 52F6F7BE-8612-445B-834D-11898033DD41. Podpisany Strona 1




